DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 26 de janeiro de 2023 Edição nº 26/01 - Ano 2023

Código Identificador: 98352d7e-f610-4edb-8af7-d2679d1359fe
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo N° 019/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

Publicação do Resultado da Homologação das Inscrições
Lista Oficial dos Inscritos

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, regido pelo Edital nº 004/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente
Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Andreia Munhoz Costa
Andriara Vieira Penha
Fabiane Souza Pereira
Joel do Amaral Farias
Juliana Cotting Teixeira
Luiza Ramos Ferreira
Matheus de Carvalho Colares
Milene Amaral da Conceição
Renata de Castro Neves
Silas Turrão Vaz
Tiago Veloso Protas
William Rocha Rodrigues

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/424/8XHchRDxyse5NviGl0xuK9r8SWjAD7Qn.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 302cea6a-bb66-4d34-bfcf-911608dae792

Edital de Processo Seletivo N° 20/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Monitor de Educação Inclusiva

Publicação da Homologação das Inscrições

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE
EDUCAÇÃO INCLUSIVA, regido pelo Edital no 005/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, após
recurso administrativo e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Adrielle de Jesus Vilarinho

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/424/8XHchRDxyse5NviGl0xuK9r8SWjAD7Qn.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 26 de janeiro de 2023 Edição nº 26/01 - Ano 2023

Código Identificador: 98352d7e-f610-4edb-8af7-d2679d1359fe
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Ana Caroline Nornberg Vilela

Aline de Jesus Mendes

Ana Claudia Gautério dos Santos

Andiara do Amaral Teixeira

Andreia Alexandre de Souza

Angelita Lopes Gautério

Annelise Soares de Lemos

Carmem Lúcia Antiqueira Gautério

Catrine Silveira da Silveira

Claudia Santiago Santos

Cristiane Bongalhardo da Silva

Cristiane Silveira Martins Gautério

Daiane Machado dos Santos

Deisiane Aguiar Rosa

Dienifer da Rosa Pereira

Elivelton de Souza Garcia

Fabiélle Franco de Campos

Flávia André Pereira Bandeira

Flávia Paes Guilherme

Géssica Fonseca do Amaral

Jaqueline Blatz Ramos de Farias

Juliene Vaiga da Silva

Karolaine da Silva Mackmillan

Larissa da Silva Bernardo Teixeira

Liliane Amorim Guimarães Machado

Lohana Machado Nunes
Luciane Soares Bongalhardo Domingues
Lucilene Soares Marques

Luiza Costa Wyse

Maria de Lourdes Ramos da Silva

Michele Farias da Veiga

Mirela Carvalho da Silva

Mírian Gonçalves Cezar

Patrícia Paganelli de Moraes

Rejane Leal Braga

Renata Santos Silva

Sabrina Vellozo da Costa

Sandrini Lucas Juliano

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 26 de janeiro de 2023 Edição nº 26/01 - Ano 2023

Código Identificador: 98352d7e-f610-4edb-8af7-d2679d1359fe
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Silas Vaz Turrão

Taciane Rosa Capa Verde da Costa

Thaiane Figueira Mattos

Vitória de Castro Gautério

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/425/86inwRd88Al0FUpsEV3dGO1MEQkBf44J.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 52850472-65f6-42ef-9db7-e6bfa1b24aa1

Edital de Processo Seletivo N° 21/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

Publicação do Resultado da Homologação das Inscrições
Lista Oficial dos Inscritos

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA PORTUGUESA, regido pelo Edital no 006/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente
Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – DISCIPLINA DE LÍNGUA PORTUGUESA

Aleticia Almeida Silva da Fonseca

Analoren Santos Fernandes
Brenda Bastos Brundo Magalhães
Bruna da Rosa de Los Santos

Chénara Gonçalves de Araújo

Clarisete de Oliveira Schneid

Gilson Luiz Alves Vaz

Gládis da Silveira Gautério

Joice Nogueira Felipe

Katia Simone Baldissera Pinto

Lisângela Caurio Lobato

Louise Oliveira da Silva

Lucas Zafalon Garcia

Michele Canez Dombkowitsh

Rosângela Talayer Vaz

Valéria Santana Teixeira

Vanessa Chaves Bernardo Ribeiro

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/425/86inwRd88Al0FUpsEV3dGO1MEQkBf44J.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 26 de janeiro de 2023 Edição nº 26/01 - Ano 2023

Código Identificador: 98352d7e-f610-4edb-8af7-d2679d1359fe
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/426/2Hy7Paw3M_tXjMKMHWz0fTRJTwUP6Qsh.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: bf34a17e-780f-42c6-8f88-f1952f5c2757

Edital de Processo Seletivo N° 22/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

Publicação do Resultado da Homologação das Inscrições
Lista Oficial dos Inscritos

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA ESPANHOLA, regido pelo Edital no 007/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente
Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – DISCIPLINA DE LÍNGUA ESPANHOLA
Aleticia Almeida Silva da Fonseca
Brenda Bastos Brundo Magalhães

Bruna da Rosa de Los Santos

Gládis da Silveira Gautério

Jaciara Emili Evilin da Silva Araújo

Katia Simone Baldissera Pinto

Louise Oliveira da Silva

Michele Canez Dombkowitsh

Rosângela Talayer Vaz

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/427/FvnPwkJUcSoKzJPryxzUe54TraKFR3TG.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 5ef4471a-0d58-4360-8045-386c07c8dc5f

Edital de Processo Seletivo N° 23/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

Publicação do Resultado da Homologação das Inscrições
Lista Oficial dos Inscritos

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA, regido pelo Edital nº 008/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital,
nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/426/2Hy7Paw3M_tXjMKMHWz0fTRJTwUP6Qsh.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/427/FvnPwkJUcSoKzJPryxzUe54TraKFR3TG.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 26 de janeiro de 2023 Edição nº 26/01 - Ano 2023

Código Identificador: 98352d7e-f610-4edb-8af7-d2679d1359fe
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 5

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – DISCIPLINA DE MATEMÁTICA
Ana Carolina Dasso Felix
Kanandra Garcia Teixeira
Magna Saraiva Guimarães
Robson dos Santos Machado
Silvia Regina da Cunha Machado
Tais Farias Machado

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/428/F1uRY9rUY25djfKPdh2uhZYznV-dbEwx.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3b216aef-1d43-4a71-ad92-20a9728f836e

MEIO AMBIENTE

Edital nº 005/2023

CONVOCA  candidatos  aprovados  em  Processo  Seletivo  Público,  para  preenchimento  de  vagas  de  Técnico  de  Controle  Ambiental  e
Urbanístico,referente ao Edital de Abertura n° 001/2023, do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
abaixo relacionados.

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Angelica Leivas Pereira 1º

Andreia Schwingel 2º
Josiane de Lemos Costa 3º

O candidato convocado deverá comparecer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente, situada à Rua Ramiro Barcelos, No 657, São José1.
do Norte, estado do Rio Grande do Sul, no horário das 8h às 14h, munido dos documentos necessários solicitados conforme ANEXO II,
no prazo de 02 (dois) dias, sob pena de a eventual ausência ser entendida como desistência do contrato.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, os candidatos perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os3.
próximos candidatos por ordem de classificação.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/423/ALiONxXAbWG1JoLtTHVHhQMmu0_A56hD.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeito Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: b9f7068c-efed-485a-a5fe-57212cfa67b2

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/428/F1uRY9rUY25djfKPdh2uhZYznV-dbEwx.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/423/ALiONxXAbWG1JoLtTHVHhQMmu0_A56hD.pdf